
Zarządzenie nr 135/2022 
Wójta Gminy Biskupiec   
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia spisu z natury aktywów będących własnością 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie,  

użytkowanych przez Gminę Biskupiec 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity:  

Dz. U.  z  2021  r.  poz. 217 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 Zarządzenia nr 359 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego, a także Zarządzenia  Nr 134/2022 Wójta Gminy Biskupiec  z dnia 5 grudnia  2022 r.  

w  sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów będących własnością Warmińsko-Mazurskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, użytkowanych przez Gminę Biskupiec 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów będących 

własnością Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, użytkowanych przez Gminę 

Biskupiec w składzie: 

1) Beata Jaroszewska – Przewodnicząca Komisji 

2) Karolina Nalik – Członek Komisji 

3) Grzegorz Witkowski – Członek Komisji. 

§ 2. 

Inwentaryzację przeprowadzić w terminie i zgodnie z wytycznymi zawartymi  

w Zarządzeniu  Nr 134/2022 Wójta Gminy Biskupiec  z dnia 5 grudnia  2022 r. w  sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów będących własnością Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie, użytkowanych przez Gminę Biskupiec. 

§ 3. 

Za przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej odpowiedzialnym czynię Przewodniczącą Komisji – Panią 

Beatę Jaroszewską.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia czynności 

inwentaryzacyjnych. 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 


